
 

 

İslam İnkılabı Rehberi'nden ABD’deki Filistin yanlısı öğrencilere mektup
- 30 /May/ 2024

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, ABD üniversitelerindeki Filistin yanlısı öğrencilere hitaben
kaleme aldığı bir mektupta, bu öğrencilerin direniş cephesinin bir parçası olduğunu belirtti.

Ayetullah Hamanei’nin kaleme aldığı mektup şöyle:

“Bu mektubu, uyanık vicdanları kendilerini Gazze'nin mazlum çocuklarını ve kadınlarını savunmaya motive eden
gençlere hitap olarak kaleme alıyorum.

ABD’deki sevgili öğrenciler! Sizler artık direniş cephesinin bir parçasını oluşturuyorsunuz ve gaspçı ve acımasız
Siyonist rejimi açıkça savunan hükümetinizin acımasız baskısı altında onurlu bir mücadele başlatmışsınız.

Direniş cephesinin mücadelesinin amacı, "Siyonistler" olarak adlandırılan terörist ve acımasız bir şebekenin yıllar
önce Filistin milletine uyguladığı ve onları ülkelerini işgal ettikten sonra en ağır baskı ve işkencelere maruz bıraktığı
zulmün durdurulmasıdır. Siyonist apartheid rejiminin bugünkü soykırımı, geçtiğimiz yıllardaki son derece zalim
davranışların devamıdır.

Filistin, Müslüman, Hıristiyan ve Yahudilerden oluşan bir millete ve köklü bir tarihe sahip bağımsız bir topraktır.
Dünya Savaşı'ndan sonra Siyonist şebekenin kapitalistleri, İngiliz hükümetinin yardımıyla yavaş yavaş binlerce
teröristi bu topraklara getirdi; Şehirlerini, köylerini işgal ettiler; On binlerce insan öldürüldü ya da komşu ülkelere
sürüldü; Evleri, pazarları, çiftlikleri ellerinden aldılar, gasp edilen Filistin topraklarında İsrail adında bir hükümet
kurdular.

Bu gaspçı rejimin İngiltere’den sonra en büyük destekçisi ABD’dir. ABD rejime siyasi, ekonomik ve silah desteğinin
yanı sıra nükleer silahlar üretmesinin önünü açmakta ve ona bu şekilde yardımcı olmaktadır.

ABD ve Avrupa'daki medya şirketlerinin çoğu kendilerine ait olan veya onların paralarının, rüşvetlerinin etkisi
altında olan Siyonist rejim liderleri bu insani direnişi terör olarak tanıtıyorlar! Kendi topraklarında Siyonist
işgalcilerin suçlarına karşı kendini savunan bir millet terörist midir? Peki bu millete insani yardım yapmak, onları
güçlendirmek teröre yardım sayılır mı?

Durumun bugün değişeceği konusunda size güvence veriyorum. Batı Asya bölgesini başka bir kader bekliyor.
Küresel ölçekte pek çok vicdan uyandı ve gerçekler ortaya çıkmaktadır. Direniş cephesi giderek güçlenecek. Tarihte
yeni bir sayfa açılmaktadır.

Sizin dışınızda, diğer ülkelerdeki üniversitelerde de öğrenciler ve insanlar ayağa kalktı. Üniversite hocalarının siz
öğrencilere eşlik etmesi ve destek vermesi çok önemli ve etkilidir. Ben de siz gençleri anlıyorum ve duruşunuza
saygı duyuyorum.

Seyyid Ali Hamanei
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